NÁDASDLADÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
 KÉPVISELŐ TESTÜLETÉNEK
11/2014. (XI. 21. ) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE

a szociális tűzifa támogatás helyi szabályairól

Nádasdladány Község Önkormányzat képviselő testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 26.§-ában kapott felhatalmazás alapján
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§.(1) bekezdésének 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.

A rendelet célja, hatálya

1.§

(1) A helyi önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatásról szóló 46/2014.(IX.25.)BM. rendelet alapján a központi költségvetés a helyi önkormányzatok szociális célú tűzifa vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatást (továbbiakban: támogatás) biztosított a Nádasdladány község Önkormányzat számára. 
(2) E rendelet célja, hogy a településen élő, szociálisan rászorult személyek részére támogatást nyújtson.
 (3) A rendelet hatálya Nádasdladány község közigazgatási területén lakóhellyel, tartózkodási hellyel rendelkező személyekre terjed ki. 

A támogatás feltételei
2.§

(1) Az önkormányzat a rendelkezésére álló támogatás erejéig a rászoruló személyek részére  vissza nem térítendő támogatásként természetbeni ellátásként legfeljebb 5 m3 szociális tűzifa támogatást állapíthat meg. 
(2) A támogatás megállapításának feltétele, hogy kérelmező háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb összegének 150 %-át,  egyedül élő esetén annak 200%-át. 
(3) A támogatás megállapításakor előnyben kell részesíteni azt, aki 
a) a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló törvény szerint
aa) aktív korúak ellátására
ab) időskorúak járadékára
ac) lakásfenntartási támogatásra 
b) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevel. 


A támogatás igénylésének menete
3.§

(1) A támogatás megállapítására irányuló kérelem a közös önkormányzati hivatal szociális irodáján terjeszthető elő legkésőbb 2015. január 31. napjáig. 
(2) A kérelemhez mellékelni kell kérelmező családjának jövedelmi helyzetére vonatkozó igazolásokat (kereset, jövedelem, nyugdíj, munkanélküli személy esetén a munkaügyi központ igazolása arról, hogy álláskereső és elhelyezkedése érdekében együttműködik,  egyéb igazolások)  

(3) A kérelmek elbírálása a szociális és egészségügyi bizottság hatáskörébe tartozik, aki a támogatásról a soron következő rendes ülésén, legkésőbb a kérelem benyújtását követő 15 napon belül dönt. 
(4)  A tűzifa átvételét a jogosult jelen rendelet 1.sz. mellékletét képező átvételi elismervényen aláírásával igazolja. 

4.§.

(1) A támogatás kizárólagos forrása a BM. rendelet 1. melléklete szerint az önkormányzat számára megállapított 657.860,-Ft kiegészítő támogatás, valamint az önkormányzat által biztosított  saját forrás. 

(2) A forrás felhasználását követően benyújtott kérelmeket – függetlenül attól, hogy azok jelen rendeletben foglalt feltételeknek megfelelnek – el kell utasítani. 

Záró rendelkezések
5.§.

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és 2015. február 16. napjával hatályát veszti. 


Varga Tünde  				     Dr. Pahola Tünde
polgármester    				jegyző


A rendelet kihirdetése 2014. november  21. napján megtörtént.
   
  Dr. Pahola Tünde
jegyző




1.sz. melléklet


ÁTVÉTELI ELISMERVÉNY

 Alulírott ……………………………………………………………………….. Nádasdladány, ………………………………………….. szám alatti lakos elismerem, hogy a mai napon Nádasdladány Község Önkormányzatának a szociális tüzifa támogatásáról szóló    …../2014.(…………)Önkormányzati rendelete alapján megállapított ………… m3/q tűzifát a mai napon átvettem. 

Nádasdladány, 201………………………….


…………………………………………                 ………………………………………………
átadó   						átvevő














[bookmark: _GoBack]
